
2021 年 11 月吉日 

まちづくり事業のご案内 

一般社団法人 和泉青年会議所 

理事長 利倉 康紀 

医療従事者の方たちへ感謝と応援プロジェクト！！ 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 私たち、一般社団法人和泉青年会議所は新型コロナウイルス禍の中、使命感と責任感を持って地域住民の健

康を守り、地域医療の安定、発展、充実のために日々奮闘して下さっている医療従事者やその病院で働く関係

者の方々に敬意と感謝の気持ちを伝えることが必要と考え、市民の皆様からの感謝や応援メッセージを集めて医

療従事者の方たちへ届け、これからの活力やモチベーションに繋げてもらい少しでも医療従事者の方たちを支え

たいと思い、この事業を開催するに至りました。 

 つきましてはこちらの書面を印刷しメッセージを記入していただき当青年会議所まで郵送またはＦＡ

Ｘをしてください。 

皆様には何かと恐れいりますがご協力賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

↓↓こちらへ一言、感謝や応援メッセージを記入してください↓↓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

募集期限 

2021 年 11 月 15 日(月)まで 

配付日時 

2021 年 11 月 29 日(月) 

配付場所 

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪母子医療センター 

社会医療法人 生長会 府中病院 

お問合せ先 

一般社団法人 和泉青年会議所 〒594-0071 和泉市府中町 5 丁目 8 番 16 号 

TEL：0725-43-2067 FAX：0725-44-8304 受付時間 10 時～15 時（土、日、祝日は除く） 

担当：まちづくり担当委員会 委員長 金井 司 TEL：090-9110-9288 


